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Lehrpersonen der Musikschule Reusstal

Lehrpersonen Stetten-Kiinten Lehrpersonen Niederwil/Fischbach-G&slikon

Altblockflote

ab 3. Klasse Primar

Name |Kontakt |Instrument |Empfohlenes Alter Name |Kontakt Instrument |Empfohlenes Alter
Ack Daniel da.ack bl in.ch flot b 1.KI Pri Klavi
cxérmann Janie’a a.ackermann@bluewin.c Querflote — a asse r!mar Bhorania Lenny lenny.bhorania@outlook.com avier ab 1. Klasse Primar
Sopranblockflote ab 1. Klasse Primar Keyboard

Eskic Romana

r_kalkuhl@hotmail.com

E-Gitarre/E-Bass

Eskic Damir . : Klassische Gitarre ab 1. Klasse Primar in
. . . ) ) ) damir.eskic@gmx.ch ; .
., . . ) . Klarinette ab 1. Klasse Primar in (Unterrichtsort Niederwil) E-Gitarre/E-Bass Absprache mit Lehrperson
Bandurin Andriy andriy.bandurin@gmail.com . - - - -
Saxophon Absprache mit Lehrperson Klassische Gitarre ab 1. Klasse Primar in

Absprache mit Lehrperson

ab 3. Klasse Primar

(Unterrichtsort Stetten)

E-Gitarre/E-Bass

Absprache mit Lehrperson

Kinderchor Niederwil

056 621 07 32

Bhorania Lenny lenny.bhorania@outlook.com Keyboard ab 1. Klasse Primar Frischknecht Julia Sologesang oder in Absprache
. . Trompete/Cornet julia.95erin@hotmail.de mit Lehrperson
. - oliviabuerger@hotmail.com . . i
Biirger Olivia 076 513 90 75 Es-Horn ab 1. Klasse Primar Kinderchor FiGo
Euphonium Kinderchor FiGo KiGa - 6. Klasse
Eskic Dami Klassische Git b 1.KI Pri i Koch Brigitt itta.koch9 il.
skic Damir damir.eskic@gmx.ch assische Gitarre a asse Primar in och Brigitte gitta.koch9@gmail.com Kinderchor Klein KiGa - 2. Klasse

076 340 62 66

Soh Sracli
. . - . . ab 3. Klasse Primar oder Mijatovic Rade rademijatovic86@yahoo.com chwyzerorgell ab 1. Klasse Primar
Frischknecht Julia julia.95erin@hotmail.de Sologesang in Absorache mit Lehroerson Akkordeon
P P Oldani Sandro Trompete/Cornet
G ini F Schl Waldh b 1.Kl Pri
aspan‘nl rancefco f gasparini@gmx.ch c. agzeug ab 1. Klasse Primar aldhorn . a asse Primar
(Unterrichtsort Kiinten) Cajon Ensemble EMANON . Posaune/Euphonium
Haller Janic Schlagzeu sandro.oldani@gmx.ch
X janic.d.haller@gmail.com A geeug ab 1. Klasse Primar 076 568 89 59 i
(Unterrichtsort Stetten) Cajon Alphorn ab 4. Klasse Primar
. . Schwyzerorgeli .
Mijatovic Rade d tovic86 hoo. b 1.KI P
tatovt rademijatovic86@yahoo.com Akkordeon @ asse Frimar Jugendchor Niederwil 3.- 6. Klasse
Ohanyan Mariam mariam.ohanyan.2013@mail.ru Klavier ab 1. Klasse Primar . Trompete/Cornet
- Rippmann Rolf i
) sandro.oldani@gmx.ch i i i i X i Posaune ab 1. Klasse Primar
Oldani Sandro 076 568 89 59 Posaune ab 1. Klasse Primar (Unterrichtsort Niederwil) rolf.rippmann@hotmail.com Euphonium
Palys Bozena 0566220452 °
bozepal@gmail.com Gitarre ab 1. Klasse Primar Ensemble crescendo
(Unterrichtsort Kiinten) zepal@eg Alphorn ab 4. Klasse Primar
Schulchor KiGa - 4. Klasse Roos Stefan info@roosundhumbel.ch Klarinette ab 1. Klasse Primar in
. . . R 056 622 04 21 078 691 05 52 Saxophon Absprache mit Lehrperson
Stenz Maya maya.stenz@stenz-immobilien.ch Panflste ab 1. Klasse Primar in walburga.schmid@bluewin.ch
(Unterrichtsort offen) 056 621 85 55 Absprache mit Lehrperson Schmid Walburga 076 43§ 3;4 66 ’ Klavier ab 1. Klasse Primar
. sunyoung.chocokiller@gmail.com - . Querflote ab 1. Klasse Primar
Yi Sun Youn Viol b 1.KI P
fu ung 0522333890 0763966266 fofine a asse Frimar Seiler Barbara barbara@cordier.ch Sopranblockflote ab 1. Klasse Primar
izi hotmail. Altblockflote ab 3. Klasse Primar
Yi Zin Young yizinyoung@hotmail.com Cello ab 1. Klasse Primar - — I -
076 340 62 66 maya.stenz@stenz-immobilien.ch . ab 1. Klasse Primar in
Stenz Maya Panflote .
056 621 85 55 Absprache mit Lehrperson
T |
Stockli Michael michaelstoeckli@icloud.com S;)wr;n;Zu ab 1. Klasse Primar
(Unterrichtsort Niederwil) ' ) gzeug '
Cajon
., sunyoung.chocokiller@gmail.com . .
Yi Sun Youn Viol b 1.KI [
! Sun Young 0522333890 076 396 62 66 lofine ab = Hlasse Frimar
izi hotmail.
Yi Zin Young yizinyoung@hotmail.com Cello ab 1. Klasse Primar




